Parencompetitiestand

Competitie: Competitie 2022-2023
Datum: dinsdag 22 november 2022
Rang Paar
1 Marian Evers & Ciska Dikkers
2 Ria Mertens & Marianne Vos
3 Geusje Wiersma&Atie Huijg & Hilde
Hamers
4 Marjan Bilstra & Nel Takens
5 Ada Cals & Wen Cals
6  Adrie Buitenhuis & Marianne Visser
7  Elly van Hedel & Lia Muller
8 Ans van Wieren & Herma
Lenderink&JokeLekkerkerker
9 Ellen van Dijk & Ingeborg vd Meijden
10  Tiny van Holland & Annemieke Witte
Anne-Marie Delhaise & Annemarie
11
Rogdar
12 Marianne Molkenboer & Sophia van
Herpen
13  Ans Wilhelm & Marian Verdonk
14 Roel van Loo & Henk Vermaat&Janny

v.Loo

Lijn A: Ronde 2

Gemidd.

55,75
54,05

52,27

52,07
51,67

51,07
50,27
49,27
48,93
48,54

47 41

46,83
45,10

40,91

31-okt 7-nov
54, 70m 40,83
51,90m 52,50

52,70m 51,67
52,10m 45,00
57,75 55,83
53,33 51,25¢

53,48im 51,25¢

48,00a 48,75
48,00 4917
52,00 48,00a

48,70m 48,00a

45,30m 55,83

42,92 42,50

36,00m 45,83

Bridge-it

*ove

14-nov 21-nov

73,96
57,29

53,33

54,17
56,77 48,00
57,50m
39,38m

C
48,13°

54,58

51,67
51,08
48,13 48,00a
4531 55,00
45,00im 52,92
42,00," 51,08

47,00a 46,00a

50,52 35,42

48,00a 47,00a

35,00m 45,00

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,

b=geblokkeerde score *=opmerking
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15

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,

Paar

Harry van der Meer & Wil Verdonk

Hans Berg & Willem Hovy

Margriet de Jongv.Dasselaar & Attie
Treffers

Inge Bakker & Tineke Knopper-Kuster

Marie Jose Gijbels-Strenge & Marga
van der Maat

Anja Markus & Dick Markus

Jolande Elsenburg & Geeske de Graaf

Ingrid Bockwinkel & Ineke Vieesch
Dubois

Tineke Brantjes & Elly Westerburger
Brigitte Geiger & Fred Geiger

Elta Kronemeijer & Ingrid Wessels
Marie-Jose Blickman & Marike
Westerwoudt

Tonny van Sluis-Verdonck & Jan van
Sluis

Etteke Heijnsbergen & Gieneke
Riesebos

Riet t Lam & Toke Heijman&lneke
v.Haaren

b=geblokkeerde score *=opmerking

Rang

A W N =

o N o O,

10
11
12

13

Paar

Carla Roelofsen & Cecile Jellema
Nanda Overmars & Juliette Salet

Lenie Bielders & Ria Benschop

Emmy Janssens & Marieke
Nijpels&Ciska Grijpma

Carla Diepenhorst & Francesca
Buijs&Eline de Bruin

Barbara de Groot & Arno Becker

Helen Erhardt & Jacqueline
Swagerman

Riki Schuurink & Jan Nebbeling
Ineke Bakker & Hans van Lent
Adri Lonte & Bea Vermeulen

Mia Boonen & Wil van Ekelenburg

Carmelita Becker & Eve Hansma

Adriette Peters-Wiertsema & Diny
Wijngaard

Lijn B: Ronde 2

Gemidd.

55,68
54,85

54,67
54,38
52,36

51,41
50,10

49,58

48,85
47,87
47,09

46,57
44,23
43,89

40,20

31-okt

56,32
43,82

53,75
58,70m
55,28

56,18
44,20m

52,50

44,27
48,19
43,29¢l

52,36
41,60
51,46

41,49

Lijn C: Ronde 2

Gemidd.

58,67
55,78
55,42

55,18

55,11
54,38
52,35

50,60
46,32
45,47
43,72
43,38

35,40

31-okt

70,61m
55,63
61,73 m

62,54

58,00m
48,00a
46,29

49,13
42,29
45,00c
36,96 m
42,04m

32,39m

7-nov

66,52m
56,83

64,42
44,08
43,92

50,42
57,25

44,42

48,00a
50,83
48,00a

42,17
48,00a
40,67

38,70m

7-nov

57,61m
54,10
55,03

50,76

45,24
56,42
53,99

52,19
61,28
44,62
44,34
40,87

26,09m

14-nov 21-nov

4531  55,00i
64,58 54,17
52,60 47,92
56,25 58,68
5573 54,51
48,00a 51,04
48,00a 50,69
4375 57,64
5521 47,92
48,002 44,44

52,08i 45,00ih

48,00a 43,75
40,10 47,22
48,00a 35,42

34,38 46,18

14-nov 21-nov

58,92 48,00a
65,38  48,00a
55,43m 50,00
5323 54,17
62,43 55,00c
61,01 52,08
50,76 58,33
46,08  55,00¢
39,51 42,19
42,78  49,48i
35,14m 57,81
52,53 38,02
37,60 45,001

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score *=opmerking
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